Номер административной процедуры  по Перечню – 22.91
ОБРАЗЕЦ

	Ушачский райисполком

	 Иванова Игоря  Ивановича,

	( фамилия, имя, отчество)

	г.п. Ушачи, ул. Садовая, д.65.

	( адрес места постоянного проживания)

	телефон: 58808, м.6661012 (мтс)

Заявление

Прошу принять решение о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места (нужное подчеркнуть)   расположенного по адресу: г.п. Ушачи,                         ул. Садовая, д.65_
по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ.
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

________________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

	«
	18
	»
	января  2018
	г.

	(личная подпись)

Ушачский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

Заявление

Прошу принять решение о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места (нужное подчеркнуть)   расположенного по адресу: ____________________
________________________________________________________________

по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ.
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

________________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

	«

	»

	г.